



Nagrody - Szkoła

„Olimpiada Wiedzy i Wartości w Sporcie”

4 edycja konkursu: Piłka ręczna

Lp.	Szkoła	Nagroda	Sponsor
1	Liceum Ogólnokształcące nr III im. Marii Skłodowskiej – Curie w Opolu	projektor multimedialny	Urząd Marszałkowski
		voucher Kubatura	Kubatura
2	V Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Struga w Gliwicach	wycieczka ufundowana przez Biuro Podróży Sindbad	Biuro Podróży Sindbad
3	Zespół Szkół w Gorzowie Śląskim	komplet strojów sportowych	Jako
4	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr V w Opolu	telewizor oraz voucher na pływalnię „Wodna nuta”	Atlantis Deweloper
5	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Brzegu	zestaw meblowy 2000 zł	Idźczak
6	Publiczne Liceum Nr II im. Marii Konopnickiej w Opolu	zestaw meblowy 1000 zł oraz voucher na lodowisko „Toropol”	Idźczak
7	Zespół Szkół nr 3 im. Mikołaja Reja w Kędzierzynie-Koźlu	voucher na sprzęt sportowy 1000 zł oraz voucher na spływ kajakowy	Mosir Młyn Bombelka
8	Zespół Szkół nr 2 im. Hugona Kottłataja w Wałbrzychu	voucher na sprzęt sportowy 1000 zł	Mosir
9	Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie - Koźlu	zestaw sprzętu sportowego oraz darmowy wynajem autokaru	Orland
10	Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Ząbkowicach	zestaw sprzętu sportowego	MB Service
11	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu	zestaw sprzętu sportowego	MB Service
12	Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Opolu	zestaw sprzętu sportowego	Profex
13	Diecezjalne Liceum Humanistyczne w Nysie	zestaw sprzętu sportowego	Profex

14	Zespół Szkół w Oleśnie	zestaw sprzętu sportowego	Okos Tour
15	Zespół Szkół Elektrycznych w Opolu	zestaw sprzętu sportowego	Urząd Miasta
16	Zespół Szkół Nr 1 w Wieluniu	zestaw sprzętu sportowego	Eco
17	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 "Mechanik" w Raciborzu	zestaw sprzętu sportowego	Eco
18	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempolowskiej w Tarnowskich Górach	zestaw sprzętu sportowego	OZPN
19	Zespół Szkół Sportowych im. J. Kusocińskiego w Zabrze	zestaw sprzętu sportowego	OZPN
20	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich	zestaw sprzętu sportowego	OZPN
21	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zawadzkiem	zestaw sprzętu sportowego	Sentium.pl
22	Zespół Szkół Zawodowych nr 4 im. Bronisława Koraszewskiego w Opolu	zestaw sprzętu sportowego	Eco
23	VII Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach	voucher na puchary, dyplomy, medale Columbex	Columbex
24	Publiczne Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Opolu	voucher na puchary, dyplomy, medale Columbex	Columbex
25	Zespół Szkół w Głuchotłazach	voucher na puchary, dyplomy, medale Columbex	Columbex
26	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku	torba na sprzęt sportowy	Jako
27	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich	torba na sprzęt sportowy	Jako
28	Zespół Szkół Ogólnokształcących – Technicznych w Lublińcu	torba na sprzęt sportowy	Jako
29	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Kędzierzynie-Koźlu	komplet kamizelek sportowych	Somati System
30	Zespół Szkół i Placówek Oświatowych im. Emila Godlewskiego w Nysie	komplet kamizelek sportowych	Somati System